29.1.1600 - [191v] Promissio pro Livio Scala et monasterio Montis Oliveti. Die vigesimo nono mensis Januarii 
13e indictionis 1600, Neapoli,ad preces etc. nobis etc. factas pro parte infrascriptarum partium, personaliter 
nos contulimus ad sacrum monasterium Sancte Marie Montis Oliveti ordinis Sancti Benedicti ditte civitatis 
Neapolis, et dum essemus ibidem, [192r] et proprie in loco capitulari eiusdem monasterii, inventisque per 
nos inibi ac in nostri presentia constitutis admodum reverendo domino don Carolo de Neapoli, abbate ditti 
monasterii, ac reverendis don Hilario de Neapoli vicario, don Johanne Jacobo de Neapoli cellarario, [...] don 
Lattantio de Neapoli procuratore [...] monacis ditti monasterii congregatis et cohadunatis in unum in ditto loco 
ad sonum campane more et loco solitis, maiorem et saniorem partem ditti monasterii, immo totum dittum 
monasterium facientibus et representantibus ut dixerunt, consensientibus prius in nos etc. [192v] agentibus 
ad infrascritta omnia nomine et pro parte ditti monasterii et pro eodem monasterio [...] ex una parte, et Livio 
Scala de Neapoli, agente similiter ad infrascritta omnia pro se suisque heredibus et successoribus etc. ex 
parte altera, prefate vero partes dittis nominibus sponte asseruerunt coram nobis dittum Livium ob 
devotionem quam habet erga dittam congregationem Montis Oliveti, et presertim erga dittam ecclesiam et 
monasterium, stante etiam quod ipse Livius habet cappellam sub vocabulo Santissime Nativitatis Domini 
Nostri Jesu Christi in ala sinistra ditte ecclesie, actente rogasse et rogari fecisse ipsos reverendos abbatem 
et monacos quo supra nomine quatenus dignarentur celebrare in cappella preditta ipsius Livii anniversarium 
unum quolibet anno imperpetuum in die vigesimo nono mensis Januarii pro animabus antecessorum 
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defuntorum ipsius Livii, et post eius obitum etiam pro anima ipsius Livii et eius successorum, et propterea 
obtulisse pro elemosina dittorum anniversariorum solvere ditto monasterio ducatos centum de carlenis 
argenti pro una vice tantum, qui quidem reverendi abbas et monaci quo supra nomine, annuentes ditte pie 
intentioni et devotioni ipsius Livii, ac volentes de hoc eidem complacere et rem gratam facere, contenti 
remanserunt acceptare oblationem predictam et onus predittum, [193r] propterea declaraverunt se ipsos quo 
supra nomine praesentialiter, manualiter ac realiter recepisse et habuisse a ditto Livio eis dante etc. de sua 
propria pecunia ut dixit dictos ducatos centum de carlenis argenti etc. per medium Sacri Montis Pietatis 
huius civitatis [parola indecifrata] etc. Ideo promiserunt et convenerunt per stipulationem sollemnem dicto 
Livio presenti etc. quolibet anno imperpetuum in dicto die vigesimo nono mensis Januarii celebrare in 
cappella preditta Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi ipsius Livii dittum anniversarium sollemne incessanter 
pro animabus [...] (ASNa, Not. Marco de Mauro, 276/42, cc. 191v-193r; Tarallo, Tesi di dottorato, 2013-2014 
p.476).*